浙江省网站备案管理通告（第429号）
根据《空壳类备案数据清理工作方案》（工信部电管〔2011〕6号），以下相关单位（个人）须按规定更新补报网站备案信息或办理注销手续，请在2022年2月6日前完成，逾期将作注销处理。（咨询电话：0571-87078277）。
                                            特此通告。
                                        浙江省通信管理局

	序号
	单位名称
	主体备案号

	1
	张帅
	浙ICP备17004950号

	2
	孙键
	浙ICP备19049845号

	3
	嗖酷科技（杭州）有限公司
	浙ICP备19006472号

	4
	周献德
	浙ICP备17008017号

	5
	周旭光
	浙ICP备15019327号

	6
	周敏
	浙ICP备2021032045号

	7
	周康飞
	浙ICP备17015875号

	8
	叶正青
	浙ICP备16028730号

	9
	刘长奥
	浙ICP备19007415号

	10
	刘炜
	浙ICP备17055147号

	11
	刘孟洋
	浙ICP备18053559号

	12
	倪西缅
	浙ICP备19024460号

	13
	余敏杰
	浙ICP备14038063号

	14
	陈旭滨
	浙ICP备20004040号

	15
	陈文
	浙ICP备20015374号

	16
	范晓舟
	浙ICP备17041671号

	17
	王国华
	浙ICP备17036943号

	18
	杭州臣熙教育科技有限公司
	浙ICP备17034228号

	19
	邱岳
	浙ICP备18000676号

	20
	谢良忠
	浙ICP备17036122号

	21
	谢文浩
	浙ICP备20011305号

	22
	浙江昊阔物联科技有限公司
	浙ICP备14002431号

	23
	浙江惠泰供应链管理有限公司
	浙ICP备19011965号

	24
	浙江开元酒店投资管理集团有限公司
	浙ICP备10000474号

	25
	梁志明
	浙ICP备2020042252号

	26
	浙江茂清农业开发有限公司
	浙ICP备19027175号

	27
	葛诚勇
	浙ICP备2020040887号

	28
	包咏安
	浙ICP备08100929号

	29
	傅儒峰
	浙ICP备2021020462号

	30
	杭州新次元网络科技有限公司
	浙ICP备20022635号

	31
	杭州泽谷信息科技有限公司
	浙ICP备11063611号

	32
	杭州研值教育科技有限公司
	浙ICP备2021024204号

	33
	杭州玩句科技有限公司
	浙ICP备18000516号

	34
	宁波凯博塑业有限公司
	浙ICP备14026345号

	35
	宁波市奉化区规划设计院
	浙ICP备15010164号

	36
	宁波创青腾达机械有限公司
	浙ICP备19005277号

	37
	温州江州机械有限公司
	浙ICP备11059342号

	38
	徐鹏
	浙ICP备17045584号

	39
	冯亦波
	浙ICP备19022124号

	40
	潘建琦
	浙ICP备17035172号

	41
	苍南英博教育信息咨询中心
	浙ICP备19024000号

	42
	温州混沌营销策划有限公司
	浙ICP备18055393号

	43
	温州超利汽车部件有限公司
	浙ICP备14006995号

	44
	陈哲
	浙ICP备20001305号

	45
	安吉紫竹村竹木工艺品厂
	浙ICP备05003646号

	46
	安吉万卓家具有限公司
	浙ICP备11018116号

	47
	陈好
	浙ICP备18037801号

	48
	章敬孝
	浙ICP备2021030481号

	49
	左芬
	浙ICP备2020040985号

	50
	台州市燃翊商贸有限公司
	浙ICP备2021019354号

	51
	陈丰
	浙ICP备18002446号

	52
	浙江鑫宝行融资担保有限公司
	浙ICP备19048563号

	53
	葛沈志
	浙ICP备19038293号

	54
	杨武
	浙ICP备18056751号

	55
	李泽军
	浙ICP备14003323号

	56
	朱坚平
	浙ICP备17032578号

	57
	徐钦
	浙ICP备17016823号

	58
	徐重嘉
	浙ICP备17053617号

	59
	张笑尘
	浙ICP备17041644号

	60
	张磊建
	浙ICP备11048100号

	61
	杭州元辰科技有限公司
	浙ICP备19041213号

	62
	英豪荣客（杭州）数字科技有限责任公司
	浙ICP备20001526号

	63
	魏书寒
	浙ICP备2020040237号

	64
	浙江巴厘汽车服务有限公司
	浙ICP备18025324号

	65
	叶远智
	浙ICP备18049118号

	66
	刘瑶
	浙ICP备17009803号

	67
	万旭晓
	浙ICP备18000722号

	68
	张友先
	浙ICP备17051159号

	69
	姚贤峰
	浙ICP备19032107号

	70
	李宾
	浙ICP备20009949号

	71
	杭州优先享科技有限公司
	浙ICP备20013955号

	72
	杨珑
	浙ICP备19006129号

	73
	杭州千荣广告设计有限公司
	浙ICP备15007929号

	74
	杭州壹康科技有限公司
	浙ICP备19045692号

	75
	杭州图知信息科技有限公司
	浙ICP备15004623号

	76
	杭州爱果实教育科技有限公司
	浙ICP备20002107号

	77
	浙江云库网络科技有限公司
	浙ICP备19022424号

	78
	浙江九天云鹤数字科技有限公司
	浙ICP备18048406号

	79
	欧文俊
	浙ICP备2021034307号

	80
	橙天（杭州）网络科技有限公司
	浙ICP备14010310号

	81
	梁耀秦
	浙ICP备17026225号

	82
	蔡江
	浙ICP备17037795号

	83
	蒋青青
	浙ICP备18041178号

	84
	罗鑫
	浙ICP备15033551号

	85
	韩俊
	浙ICP备18029553号

	86
	陈震
	浙ICP备17059389号

	87
	那雷特
	浙ICP备18049623号

	88
	张翔
	浙ICP备2021007807号

	89
	杭州久时文化传播有限公司
	浙ICP备19019502号

	90
	杭州引晴企业管理咨询有限公司
	浙ICP备19019513号

	91
	杭州异新文化创意有限公司
	浙ICP备13025521号

	92
	杭州悦笙侬科技有限公司
	浙ICP备2021004762号

	93
	浙江有咖电子商务有限公司
	浙ICP备2021024436号

	94
	马培志
	浙ICP备19050298号

	95
	陈金庭
	浙ICP备14022634号

	96
	唐陈潇贲
	浙ICP备2020041231号

	97
	吴雨天
	浙ICP备19044945号

	98
	任霞
	浙ICP备16021049号

	99
	黄燕燕
	浙ICP备17033437号

	100
	杭州市萧山区区域经济促进会
	浙ICP备15034487号

	101
	杭州格润光电科技有限公司
	浙ICP备20003745号

	102
	杭州上赢科技有限公司
	浙ICP备17021915号

	103
	杭州余杭紫菱网络经营店
	浙ICP备20029023号

	104
	杭州和顺网络科技有限公司
	浙ICP备14033265号

	105
	杭州好频文化传媒有限责任公司
	浙ICP备19010266号

	106
	杭州睦邻网络科技有限责任公司
	浙ICP备2020042456号

	107
	宁波腾业化工物流有限公司
	浙ICP备11023626号

	108
	宁波市全策知识产权代理有限公司
	浙ICP备14037919号

	109
	宁波威族信息技术有限公司
	浙ICP备17033781号

	110
	全俊熠
	浙ICP备20006049号

	111
	邹增理
	浙ICP备13012541号

	112
	潘盈盈
	浙ICP备15039048号

	113
	陈建申
	浙ICP备16019967号

	114
	杨柳平
	浙ICP备18047844号

	115
	浙江奇迹企业管理有限公司
	浙ICP备2020034434号

	116
	李卓伟
	浙ICP备19014524号

	117
	朱佳东
	浙ICP备20004502号

	118
	海宁市宏成化学助剂有限公司
	浙ICP备05012154号

	119
	陈霞萍
	浙ICP备19042029号

	120
	陈鑫利
	浙ICP备2020041273号

	121
	王文涛
	浙ICP备17050877号

	122
	海宁市海洲街道健达房地产经纪服务所
	浙ICP备17053454号

	123
	桐乡市润得纺织股份有限公司
	浙ICP备19027548号

	124
	桐乡市梧桐聚八百服装网店
	浙ICP备18016093号

	125
	卓志伟
	浙ICP备20004419号

	126
	潘显调
	浙ICP备19018713号

	127
	绍兴上虞一能风机有限公司
	浙ICP备18053712号

	128
	浙江奥一科技有限公司
	浙ICP备18044664号

	129
	俞冰锋
	浙ICP备2021001065号

	130
	曹子璨
	浙ICP备20027266号

	131
	金华小虎鱼科技有限公司
	浙ICP备19000765号

	132
	金华市鼎建化工科技有限公司
	浙ICP备19045345号

	133
	金华市婺城区奇零网络技术工作室
	浙ICP备2021018469号

	134
	汤司民
	浙ICP备19035921号

	135
	新季尚（金华）服饰贸易有限公司
	浙ICP备20029833号

	136
	高钱洋
	浙ICP备19015602号

	137
	崔勇军
	浙ICP备15012459号

	138
	浙江丽水绿谷生态食品有限公司
	浙ICP备09027099号

	139
	青田县安洋电子商务有限公司
	浙ICP备2020033857号

	140
	刘律
	浙ICP备15020795号

	141
	王海雄
	浙ICP备17022215号

	142
	中国大地财产保险股份有限公司浙江分公司
	浙ICP备09055170号

	143
	康恒
	浙ICP备19049218号

	144
	车晓杰
	浙ICP备19000086号

	145
	杭州鲸鱼探索者科技有限公司
	浙ICP备19006419号

	146
	浙江振天汽车销售有限公司
	浙ICP备20021644号

	147
	郑炳华
	浙ICP备18007966号

	148
	赵贺强
	浙ICP备15010511号

	149
	蒋金波
	浙ICP备16037751号

	150
	徐晓炜
	浙ICP备19005001号

	151
	周康
	浙ICP备2020040714号

	152
	杭州市拱墅区运河文化公益促进会
	浙ICP备17023486号

	153
	杭州威普诚科技有限公司
	浙ICP备20008956号

	154
	杭州坤石企业管理咨询有限公司
	浙ICP备12024773号

	155
	浙江共工公益事业发展中心
	浙ICP备2020036429号

	156
	王晓东
	浙ICP备17035691号

	157
	浙江中财财务咨询有限公司
	浙ICP备18036138号

	158
	王作文
	浙ICP备16043320号

	159
	江若铭
	浙ICP备19042182号

	160
	梁增建
	浙ICP备18044623号

	161
	苏忠敬
	浙ICP备19038077号

	162
	杭州徐蓝科技有限公司
	浙ICP备2021036509号

	163
	桐庐忠朝水暖器材有限公司
	浙ICP备20026253号

	164
	杭州融溢升网络科技有限公司
	浙ICP备20023042号

	165
	宁波众家科技有限公司
	浙ICP备19037476号

	166
	宁波正倩调味品有限公司
	浙ICP备20012693号

	167
	王东东
	浙ICP备2021034278号

	168
	浙江提视医疗科技有限公司
	浙ICP备15034446号

	169
	李徐达
	浙ICP备15006079号

	170
	宁波市设联施工图设计审查有限公司
	浙ICP备13033871号

	171
	姜建成
	浙ICP备18053171号

	172
	蒲师贤
	浙ICP备14023884号

	173
	蒋亦能
	浙ICP备17023097号

	174
	宁波欧依互娱网络科技有限公司
	浙ICP备18020307号

	175
	宁波摩西网络技术有限公司
	浙ICP备19017342号

	176
	孙圣朝
	浙ICP备16001779号

	177
	易行
	浙ICP备17053356号

	178
	邱吉尔
	浙ICP备2020042850号

	179
	胡柳江
	浙ICP备17026423号

	180
	石国锋
	浙ICP备09101505号

	181
	王静叶
	浙ICP备15019525号

	182
	王玲娇
	浙ICP备18039173号

	183
	蔡敏燕
	浙ICP备2021016975号

	184
	严赐奇
	浙ICP备2021022904号

	185
	李国斌
	浙ICP备16008808号

	186
	宁海县汉森家具商行
	浙ICP备13029891号

	187
	余姚昱立电器厂
	浙ICP备19027221号

	188
	余姚市工商业联合会
	浙ICP备12030056号

	189
	吴雪松
	浙ICP备20005770号

	190
	宁波富敏仓储设备制造有限公司
	浙ICP备19013799号

	191
	吴济福
	浙ICP备15030941号

	192
	江泽青
	浙ICP备17057350号

	193
	陈荣华
	浙ICP备18041944号

	194
	姜秦坚
	浙ICP备20004688号

	195
	徽商期货有限责任公司温州营业部
	浙ICP备17017231号

	196
	温州和夫网络科技有限公司
	浙ICP备2020034325号

	197
	温州瓯数文化科技有限公司
	浙ICP备2020033461号

	198
	温州市鹿城区新的社会阶层人士联谊会
	浙ICP备12047334号

	199
	陈晓锦
	浙ICP备12043426号

	200
	朱汉民
	浙ICP备17042300号

	201
	张天蒙
	浙ICP备07001241号

	202
	乐清市教育局教学研究室
	浙ICP备06027374号

	203
	余亮亮
	浙ICP备2021005097号

	204
	浙江乐百惠家居用品有限公司
	浙ICP备16021203号

	205
	温州蜂鸟电气科技有限公司
	浙ICP备17058633号

	206
	黄豪杰
	浙ICP备19046353号

	207
	嘉兴市嗡嗡嗡工艺品有限公司
	浙ICP备16034908号

	208
	唐宗伟
	浙ICP备19003700号

	209
	浙江声麦科技有限公司
	浙ICP备19010028号

	210
	蔡晓玲
	浙ICP备17056176号

	211
	童志敏
	浙ICP备18016731号

	212
	浙江谷隐网络科技有限公司
	浙ICP备2021011571号

	213
	武义县优控电气工作室
	浙ICP备17023465号

	214
	义乌市挚爱家政服务有限公司
	浙ICP备2020032475号

	215
	义乌市蜀明电子商务商行
	浙ICP备2020037435号

	216
	义乌市霆源眼镜有限公司
	浙ICP备15037975号

	217
	叶波
	浙ICP备19009009号

	218
	浙江起路网络科技有限公司
	浙ICP备19017123号

	219
	吕舟
	浙ICP备15039767号

	220
	毛建伟
	浙ICP备17041698号

	221
	王兵
	浙ICP备15041294号

	222
	台州大千科技有限公司
	浙ICP备17025787号

	223
	徐张增
	浙ICP备19002624号

	224
	徐宇星
	浙ICP备19050575号

	225
	刘党军
	浙ICP备19040394号

	226
	谭治德
	浙ICP备19001187号

	227
	蒲沧龙
	浙ICP备19010550号

	228
	台州中瑞软件科技有限公司
	浙ICP备2020040547号

	229
	陈朝阳
	浙ICP备09080928号

	230
	周清正
	浙ICP备2020036225号

	231
	周哲
	浙ICP备13020566号

	232
	浙江省工业设计协会
	浙ICP备13010871号

	233
	杭州铭泽混凝土切割工程有限公司
	浙ICP备19037808号

	234
	浙江国阡环境与节能工程研究院
	浙ICP备2020037701号

	235
	熊召阳
	浙ICP备2021004692号

	236
	冯文鼎
	浙ICP备2020041575号

	237
	优点数码（杭州）淘宝店
	浙ICP备2020035389号

	238
	仝泽勇
	浙ICP备19048316号

	239
	张鈜
	浙ICP备2020040983号

	240
	张海伟
	浙ICP备15004885号

	241
	孙林繁
	浙ICP备2021029225号

	242
	杭州好牛牛匠科技有限公司
	浙ICP备20006806号

	243
	杭州搜达文化传媒有限公司
	浙ICP备18055123号

	244
	宁波科纬精密机械有限公司
	浙ICP备15036838号

	245
	宁波海曙赢商交通设施经营部
	浙ICP备06044420号

	246
	宁波高科达力电机有限公司
	浙ICP备19036851号

	247
	杜国庆
	浙ICP备16006452号

	248
	温州帝猫网络科技有限公司
	浙ICP备18029119号

	249
	胡安瑞
	浙ICP备16030809号

	250
	林益枝
	浙ICP备14030777号

	251
	苍南县启鼎包装有限公司
	浙ICP备13018585号

	252
	林私私
	浙ICP备20006008号

	253
	王安
	浙ICP备18011524号

	254
	周龙华
	浙ICP备14035938号

	255
	胡刚
	浙ICP备19026982号

	256
	潘成的
	浙ICP备13027870号

	257
	义乌市立诚兴敏文化传播有限公司
	浙ICP备2020042987号

	258
	谢定煌
	浙ICP备18052846号

	259
	玉环市光达机械股份有限公司
	浙ICP备16019921号

	260
	浙江得威德环保科技股份有限公司
	浙ICP备12040309号

	261
	台州市飞达电子有限公司
	浙ICP备12020015号

	262
	杭州隆宝实业有限公司
	浙ICP备2020030270号

	263
	杭州金膳坊网络科技有限公司
	浙ICP备18008898号

	264
	浙江天玺展览有限公司
	浙ICP备19046852号

	265
	青月（杭州）网络科技有限公司
	浙ICP备2020040747号

	266
	杭州富渔生态科技发展有限公司
	浙ICP备20006671号

	267
	王谦
	浙ICP备2021032358号

	268
	郑福勇
	浙ICP备11013527号

	269
	徐鸣
	浙ICP备18052227号

	270
	吴美飞
	浙ICP备17015927号

	271
	魏铭洲
	浙ICP备2020039364号

	272
	宁波晨翔电子有限公司
	浙ICP备07502799号

	273
	温州市乾方机械有限公司
	浙ICP备12034904号

	274
	温州瓯江口产业集聚区灵昆金福副食品店
	浙ICP备19036735号

	275
	绍兴朴旅科技有限公司
	浙ICP备2020037559号

	276
	华金琳
	浙ICP备2020041053号

	277
	徐强
	浙ICP备2021028537号

	278
	张俊杰
	浙ICP备18051112号

	279
	吴敏
	浙ICP备09047030号

	280
	朱文强
	浙ICP备2020042742号

	281
	云扬健康科技（东阳）有限公司
	浙ICP备2020042430号

	282
	台州黄岩中话模具主题酒店有限公司
	浙ICP备2021010938号

	283
	浙江一机机床制造有限公司
	浙ICP备12015517号

	284
	临海市日精电子厂
	浙ICP备11002831号

	285
	鲍文鑫
	浙ICP备2020041516号

	286
	温岭市诚农网业有限公司
	浙ICP备17011726号

	287
	温岭市科学技术协会
	浙ICP备16029368号

	288
	台州市庆峰家具制造有限公司
	浙ICP备18015000号

	289
	台州市大晟光电有限公司
	浙ICP备17005155号

	290
	张华锋
	浙ICP备16013929号

	291
	浙江莱福医疗科技有限公司
	浙ICP备17013341号

	292
	杭州小事做好教育科技有限公司
	浙ICP备2021009486号

	293
	杭州宝进汽车销售有限公司
	浙ICP备12026292号

	294
	杭州嘉源环境技术有限公司
	浙ICP备19049271号

	295
	浙江抱朴科技有限公司
	浙ICP备2020045211号

	296
	杭州默尔施科技有限公司
	浙ICP备11000350号

	297
	高昂
	浙ICP备19030769号

	298
	马建博
	浙ICP备19004676号

	299
	余松亮
	浙ICP备19029807号

	300
	杭州外德进出口有限公司
	浙ICP备16004093号

	301
	杭州市江干区菲宝美容店
	浙ICP备20029662号

	302
	杭州念养堂生物科技有限公司
	浙ICP备19026788号

	303
	杭州游购天下电子商务有限公司
	浙ICP备19048476号

	304
	杭州汽轮工程股份有限公司
	浙ICP备13028760号

	305
	杭州蓝莓网络技术有限公司
	浙ICP备11000136号

	306
	毛晓努
	浙ICP备2020044114号

	307
	磨福权
	浙ICP备2021039552号

	308
	黄冰川
	浙ICP备15036846号

	309
	陆帅
	浙ICP备2020030903号

	310
	邹颖
	浙ICP备2021001045号

	311
	李楠
	浙ICP备14027832号

	312
	杭州嘉远进出口有限公司
	浙ICP备07009997号

	313
	杭州启臻科技有限公司
	浙ICP备19043882号

	314
	杭州峻岭电子有限公司
	浙ICP备15034242号

	315
	沈晓斌
	浙ICP备18011529号

	316
	马永锋
	浙ICP备20028799号

	317
	海岚文化发展（杭州）有限公司
	浙ICP备2020043402号

	318
	叶杭峰
	浙ICP备20013800号

	319
	张卫斌
	浙ICP备05084694号

	320
	孔岚
	浙ICP备2020041264号

	321
	徐佳
	浙ICP备2020041095号

	322
	徐义
	浙ICP备2021030512号

	323
	杭州互为综合能源服务有限公司
	浙ICP备2021004708号

	324
	杭州千墨网络科技有限公司
	浙ICP备18049610号

	325
	杭州岭盛投资有限公司
	浙ICP备18011984号

	326
	杭州孵新网络科技有限公司
	浙ICP备19028046号

	327
	杭州思展网络科技有限公司
	浙ICP备2021014778号

	328
	杭州普赛迩健康管理咨询服务有限公司
	浙ICP备11042377号

	329
	杭州艺动网络科技有限公司
	浙ICP备2020030188号

	330
	袁其凯
	浙ICP备19048404号

	331
	陈伟剑
	浙ICP备2020039239号

	332
	金乾昂
	浙ICP备15018941号

	333
	刘国航
	浙ICP备2020041276号

	334
	李豪
	浙ICP备2021019563号

	335
	方婷婷
	浙ICP备15032454号

	336
	杭州喜点科技有限公司
	浙ICP备16047187号

	337
	杭州汉啸科技有限公司
	浙ICP备20009775号

	338
	乐寒
	浙ICP备20021035号

	339
	徐建伟
	浙ICP备16002466号

	340
	浙江博基通信设备有限公司
	浙ICP备2021002468号

	341
	洪庆锋
	浙ICP备2021004877号

	342
	浙江浙星食品有限公司
	浙ICP备19029013号

	343
	魏晓妍
	浙ICP备19047759号

	344
	桐庐广源文化用品有限公司
	浙ICP备18036118号

	345
	建德市欣兴钙业有限公司
	浙ICP备11014298号

	346
	宁波筑梦网络科技有限公司
	浙ICP备19012734号

	347
	宁波骅曜建设工程有限公司
	浙ICP备2020042434号

	348
	宁波邻邦生物科技有限公司
	浙ICP备2020038235号

	349
	徐灵奇
	浙ICP备18051430号

	350
	徐定楠
	浙ICP备2021017649号

	351
	林委委
	浙ICP备2020041306号

	352
	黄柯杰
	浙ICP备19032038号

	353
	斯亮
	浙ICP备12016341号

	354
	洞头县北岙鑫普达电子厂
	浙ICP备17001763号

	355
	乐清市亿拓电气有限公司
	浙ICP备13028744号

	356
	浙江锦豪电器有限公司
	浙ICP备11029551号

	357
	浙江锋锋照明科技有限公司
	浙ICP备19045768号

	358
	浙江祥众电气有限公司
	浙ICP备17045954号

	359
	杨智谭
	浙ICP备2020041947号

	360
	董海英
	浙ICP备12034822号

	361
	王蓬藜
	浙ICP备2021014492号

	362
	王志仁
	浙ICP备2021030716号

	363
	嘉兴信意纺织有限公司
	浙ICP备14022809号

	364
	郭爱兵
	浙ICP备14042409号

	365
	嘉善银港铸造有限公司
	浙ICP备12018755号

	366
	嘉善佳通信息技术有限公司
	浙ICP备18049570号

	367
	嘉兴瑞宝集成家居有限公司
	浙ICP备2020030539号

	368
	海宁市海洲鑫桥房产经纪服务所
	浙ICP备16037887号

	369
	海宁市服务业发展局
	浙ICP备17047880号

	370
	陆辰泽
	浙ICP备20021030号

	371
	贺思聪
	浙ICP备14020615号

	372
	王磊
	浙ICP备2021025783号

	373
	浙江栋马童车股份有限公司
	浙ICP备11048502号

	374
	浙江省湖州市华信公证处
	浙ICP备05045346号

	375
	黄少峰
	浙ICP备2021031014号

	376
	湖州市计算机信息系统安全协会
	浙ICP备18014517号

	377
	安吉买喔网络技术工作室
	浙ICP备20002572号

	378
	洪少良
	浙ICP备15027455号

	379
	葛欣
	浙ICP备19040867号

	380
	薛煜森
	浙ICP备2020041893号

	381
	舟山耀洋船舶工程有限公司
	浙ICP备18022190号

	382
	舟山大春之道教育科技有限公司
	浙ICP备19046685号

	383
	熙熙商贸（舟山）有限公司
	浙ICP备2020041605号

	384
	台州博业机械有限公司
	浙ICP备15027362号

	385
	台州市路桥金港液压机械厂
	浙ICP备09091526号

	386
	水张哲
	浙ICP备18052147号

	387
	台州市椒江田雨管道疏通服务部
	浙ICP备11048516号

	388
	台州索月电子科技有限公司
	浙ICP备13029787号

	389
	台州市尧驰塑业有限公司
	浙ICP备15027868号

	390
	台州绿塑科技有限公司
	浙ICP备19040884号

	391
	台州朵凌机械有限公司
	浙ICP备15002432号

	392
	台州市红梦实业有限公司
	浙ICP备10207726号

	393
	台州专武教育咨询有限公司
	浙ICP备19013938号

	394
	卡西发植保机械（台州）有限公司
	浙ICP备13003631号

	395
	陈华健
	浙ICP备2020041270号

	396
	台州富聚胶带制造有限公司
	浙ICP备19049740号

	397
	三门胎博士科技有限公司
	浙ICP备19032513号